Promodis (/3

Roulement a rouleaux coniques
33018

Référence : P2B41117151

Détails

Norme ISO pour les roulements a cotes métriques.
Deux aciers sont utilisés :

- 'acier de cémentation

- I'acier trempé a cceur : suffixe "U"

Norme ISO pour les roulements a cotes métriques.
Deux aciers sont utilisés :

- I'acier de cémentation

- I'acier trempé & cceur : suffixe "U"

Référence OEM
Modele

Série

B (mm)

D (mm)

d (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

33018U

Ouvert

33000

39 mm

140 mm

90 mm

1
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